２０１３年１０月吉日

各位

株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー・ビジネスセミナー」のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日々の進展著しいミャンマーですが、あらためましてこの機会に、投資先としての

魅力や成長の可能性、あるいは現地の最新の情勢などについて、頻繁に現地を訪れ、数多く

のビジネスミッションを企画・運営されている日本アセアンセンターの廣瀬担当官より、ご

講演をいただきます。

また日本で活躍するミャンマー人のビジネスマンにも、現地の様子についてご報告をいた

だく予定です。

本セミナーは、川崎商工会議所、神奈川政経懇話会（神奈川新聞社の外郭団体）および株

式会社共同通信社ミャンマー経済クラブの３団体の共同開催となります。

皆さまのご参加をお待ち申し上げております。

  謹白

記
日  時   ２０１３年１１月２０日（水） １４：００～１５：３０

会  場   川崎商工会議所 ２階 KCCI ホール

川崎市川崎区駅前本町 11-2 川崎フロンティアビル２階
http://www.kawasaki-cci.or.jp/about/access.html

JR 川崎、京急川崎より徒歩３分

講  演  「ミャンマービジネスの魅力」（仮題）

講  師  国際機関日本アセアンセンター
貿易投資部投資担当 上席プロジェクト担当官
廣瀬 さやか氏

主  催  川崎商工会議所、神奈川政経懇話会、株式会社共同通信社

会  費  ミャンマー経済クラブ会員（または代理人）無料

       一般の方は下記、川崎商工会議所のサイトにて受付（有料）

http://www.kawasaki-cci.or.jp/myanmar20131120.pdf

定  員  ８０名（先着順） ３団体共通での募集となります。

参加申込   お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信くだ

さい。講演会開催日に近くなりましたら、参加状をお送りします。
※ ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本
TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

http://www.kawasaki-cci.or.jp/about/access.html

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jpにメール送信願います。

「ミャンマー・ビジネスセミナー」

申込書

11 月 20 日（水）の「ミャンマー・ビジネスセミナー」に参加を申し込みます。

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

〒

 ご住所

TEL

FAX

E-MAIL

 質問事項

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp